
 
 

令和７年４月 
     

 お 客 様 各 位 
 

峰延農業協同組合 

           

 
振込手数料・窓口手数料の改定について 

 

日頃より JAバンクをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

今後とも持続的にサービスをご提供するために、以下の手数料を改定させていただきます。 

お客さまの多様なニーズにお応えするため、様々な商品・サービスの提供に努めて参ります

ので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

1. 改定日 

    令和７年５月１日（木） 

 

2. 振込手数料の改定                                                 （税込み） 

区分 振込先 金額区分 改訂前 改定後 

窓口振込 

系統宛 
５万円未満 ２２０円 

６６０円 
５万円以上 ４４０円 

他行宛 
５万円未満 ６０５円 

８８０円 
５万円以上 ７７０円 

ＡＴＭ振込 

系統宛 
５万円未満 １１０円 

２２０円 
５万円以上 ２２０円 

他行宛 
５万円未満 ２７５円 

４４０円 
５万円以上 ３８５円 

個人ＩＢ 

系統宛 
５万円未満 １１０円 

５５円 
５万円以上 ２２０円 

他行宛 
５万円未満 ２７５円 

２２０円 
５万円以上 ３３０円 

法人ＩＢ 

系統宛 
５万円未満 １１０円 

１１０円 
５万円以上 ２２０円 

他行宛 
５万円未満 ２７５円 

３３０円 
５万円以上 ４４０円 

定時自動送金 

系統宛 
５万円未満 ２２０円 

１１０円 
５万円以上 ４４０円 

他行宛 
５万円未満 ６０５円 

３３０円 
５万円未満 ７７０円 

 

 

日頃よりJAバンクをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

今後とも持続的にサービスをご提供するために、以下の手数料を改定させていただきます。 

お客さまの多様なニーズにお応えするため、様々な商品・サービスの提供に努めて参りますの

で、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 



 

 

 

 

3.  窓口手数料の改定                                                  （税込み） 

種   類 内 容 
改訂前 改定後 

金 額 金 額 

キャッシュカード再発行 一枚 １，１００円 １，６５０円 

ローンカード再発行 一枚 １，１００円 １，６５０円 

取引履歴照合表 
窓口交付 

一件 １，１００円 
１，１００円 

郵送交付 １，６５０円 

 

以上 


